• FON:     +49 (0) 96 26 / 92 93 20
• FAX:      +49 (0) 96 26 / 92 93 220
• E-Mail:   mail@ok-steinl.de
• Internet: www.ok-steinl.de
Preise zzgl. MwSt.                                                       Irrtum, Druckfehler und Änderungen vorbehalten   VKE = Verpackungseinheit
   Verkauf erfolgt zu unseren Liefer- und Zahlungsbedingungen  Seite 3.027
Folien-Schleifscheiben, reißfest, mit Kletthaftung, 75mm, 77mm, ungelocht, 125mm, 127mm, 7-Loch, 7-fach gelocht, 150mm, 152mm, 7-Loch, 15-Loch, 15-fach gelocht, Multilochung, Yellow Film, sehr hohe Standzeiten, P800, P1000, P1200, P1500, P2000, KOVAX, Feinschliff, Feinstschliff, Körnung 800, Körnung 1000, Körnung 1200, Körnung 1500, Körnung 2000, vor dem Polieren, Korn 800, Korn 1000, Korn 1200, Korn 1500, Korn 2000, gegen Orangenhaut-Effekt,  gegen Orange-Peeling, 35mm Schleifblüten Yellow Film mit Klebehaftung, P
800, P 1000, P 1200, P 1500, P 2000, Folienschleifscheiben, Schleifscheiben mit Folie, 75mm, 77mm, 125mm, 127mm, 150mm, 152mm, zum Entfernen von Staubeinschlüssen, Alternative zu SUNMIGHT green, Alternative zu 3M 260L, glätten von strukturierten Oberflächen vor dem Polieren, wichtiger Schleifgang vor dem Polieren,
KOVAX Filmschleifscheiben MAGIC DISC Ø 152 cm
Klett-Schleifscheiben mit hochwertigem Diamantkorn
Träger:  Film / Folie
Korn: Diamant-Korn
Körnung: P 320, 400, 500
Extrem lange Standzeiten & Hohe Aggressivität!
Die Magic Disc Klettschleifscheiben 320 & 400 wurde speziell dafür entwickelt, um
E-Coat zu bearbeiten. Verwenden Sie Magic Disc 500, um matte und kratzfeste Klarlacke
zu schleifen. Dank Ihres Filmträgers und des neu entwickelten Industrie-Diamantkorns,
sowie einer Anti-Zusetzbeschichtung werden außergewöhnlich lange Standzeiten auf
harten Untergründen erreicht. Die Scheiben zeichnen sich aus durch hohe Aggressivität
und einheitliches Schliffbild. Die Anwendung mit dem harten Zwischenteller KX-971-0057
vereinfacht das Schleifen auf konkaven und konvexen Flächen. → siehe S. 3.028
Art.-Nr. Ø mm Korn Bezeichnung Loch Preis € / VKE
 VKE = 10 Stück
KX-MAGIC0320 Ø 152 320 Magic Disk Schleifscheiben 15 43,50 €
KX-MAGIC0400 Ø 152 400 Magic Disk Schleifscheiben 15 43,50 €
KX-MAGIC0500 Ø 152 500 Magic Disk Schleifscheiben 15 43,50 €
KOVAX Folien-Schleifscheiben Yellow Film
Klett-Schleifscheiben Ø 75/77 mm / 125 mm / 152 mm - 4 x längere Standzeit
Träger:  Film / Folie
Körnung:  P 800 – P 2000
Der reißfeste Filmträger in Kombination mit der Anti-Burning-Beschichtung ermöglicht einen kühlen Schliff.
Brandstellen werden vermieden und das Risiko, tiefe Kratzer zu erzeugen, wird minimiert. Yellow Film Klett-
Schleifscheiben sind ideal beim Schleifen und Mattieren von Klarlacken und garantieren einen perfekten und
unsichtbaren Übergang von alter zu neuer Lackschicht. Geeignet für das Entfernen von Orangenhaut, von
Läufern und Fehlstellen, Ausnebelzonen, Mattieren und den Holz-Hochglanz-Bereich.
Selbstklebende YELLOW Film Schleifblüten Ø 35 mm Korn 1500 + 2000 → Seite 3.061!
Art.-Nr. Ø mm Korn Loch Preis / VKE  Art.-Nr. Ø mm Korn Loch Preis / VKE
 VKE = 50 Stück   VKE = 50 Stück
KX-YEF430800* Ø 75 800 ohne 27,00 €  KX-YEF410800 Ø 152 800 ohne 34,40 €
KX-YEF431500* Ø 75 1500 ohne 28,90 €  KX-YEF411000 Ø 152 1000 ohne 34,90 €
KX-YEF432000* Ø 75 2000 ohne 31,20 €  KX-YEF411200 Ø 152 1200 ohne 35,90 €
*Inklusive Interface Pad 971-7502  KX-YEF411500 Ø 152 1500 ohne 37,90 €
KX-731-0800 Ø 77 800 Multi 29,00 €  KX-YEF210800 Ø 152 800 7 34,90 €
KX-731-1000 Ø 77 1000 Multi 30,40 €  KX-YEF211000 Ø 152 1000 7 35,40 €
KX-731-1200 Ø 77 1200 Multi 31,00 €  KX-YEF211200 Ø 152 1200 7 36,50 €
KX-731-1500 Ø 77 1500 Multi 32,90 €  KX-YEF211500 Ø 152 1500 7 38,50 €
KX-731-2000 Ø 77 2000 Multi 35,10 €  KX-YEFH10800 Ø 152 800 15 33,90 €
KX-YEFV20800 Ø 125 800 7 27,90 €  KX-YEFH11000 Ø 152 1000 15 34,90 €
KX-YEFV21000 Ø 125 1000 7 24,80 €  KX-YEFH11200 Ø 152 1200 15 35,90 €
KX-YEFV21200 Ø 125 1200 7 31,40 €  KX-YEFH11500 Ø 152 1500 15 38,00 €
KX-YEFV21500 Ø 125 1500 7 28,40 €  KX-YEFH12000 Ø 152 2000 15 43,40 €